ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG

Số:              /UBND-KTTH
V/v triển khai Thông tư số

93/2021/TT-BTC ngày 01/11/2021

quy định cấu trúc, định dạng dữ

liệu phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu

với Cơ sở dữ liệu quốc gia về giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà giang, ngày         tháng         năm 2021

             Kính gửi:  Sở Tài chính.

Căn cứ Thông tư số 93/2021/TT-BTC ngày 01/11/2021 quy định cấu trúc,

định dạng dữ liệu phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu với Cơ sở dữ liệu quốc gia về

giá (đính kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

có trách nhiệm tham mưu, hướng dẫn và tổ chức triển khai thực hiện đối với các

nội dung quy định tại Thông tư số 93/2021/TT-BTC nêu trên. Trong quá trình

triển khai thực hiện, phát sinh các vấn đề vướng mắc, vượt thẩm quyền, Sở Tài

chính chủ động báo cáo, phản ánh kịp thời về Bộ Tài chính (Cục Tin học và

Thống kê tài chính) để được hướng dẫn, giải quyết.

Căn cứ chỉ đạo, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị có liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Như trên (thực hiện);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, thành phố (p/h);

- VPUBND tỉnh: LĐ, CVNCTH;
- VnptiOfice;

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T16:40:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sèn Thái An<stan.skhdt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hùng<nthung.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-09T08:25:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-09T08:25:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-09T08:25:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-09T08:25:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!